
2024 年 6 月末日 
お取引先各位 
  

株式会社 エ ム ズ  
    〒 812-0894 福岡市博多区諸岡 3-33-28 

TEL : 092-586-6063  FAX : 092-586-6083 
 
 

スマートカーテン 生地の一部仕様変更のお知らせ 
 
拝啓、貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
スマートカーテンの一部生地について、製造上の都合により 
下記の通り仕様変更させていただきます。 
お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
 
■ 対象商品：スマートカーテン 一部生地 
■ 対象生地：【生地種類；ネット / カラー；ホワイト】 
■ 変更内容；防炎生地から、非防炎生地へ変更 
 
なお、上記ネット×ホワイトを除く 
・ネット×アイボリー/スレートの 2 色 
・プレーン全色 
・ハニー全色 
につきましては、防炎生地でございます。 
 
 
今後もお客様にご満足いただけるよう、より良い製品とサービスの提供に努めてまいりま
すので、引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 


